
 

 

Täglich von 11.00 bis 13.30 Uhr

* Zustellung im Umkreis von 5 km vom  
Netzwerk 111 (5 € Zustellgebühr)

03332 / 6005 111  
oder  

netzwerk@cafezoehrer.at

BESTELLUNG 
UNTER

ABHOLUNG UND
ZUSTELLUNG

Abholung und Zustellung 
wie gewohnt portionsweise !!

 

 

Wiener Schnitzel mit Pommes frites (Schwein/Pute) A,C,G

Cordon Bleu mit Pommes frites (Schwein/Pute) A,C,G

Grillteller mit Gemüse und Pommes frites (A)

Großer Salatteller mit wahlweise A,C,G,O
  (gebackenen, gegrillten Putenstreifen oder Gemüselaibchen)

Netzwerk Burger mit Pommes frites A,C,G
(Rinderpatty, Cheddar, Salat, Knoblauchsauce, Tomaten, Zwiebel)

Chicken Burger mit Pommes frites A,C,G
(gegrilltes Hühnerfilet, Salat, Cocktailsauce, Tomaten)

Veggie Burger mit Pommes frites A,C,G
(Gemüselaibchen, Salat, Knoblauchsauce, Tomaten, Zwiebel)

Crunchy Chicken Burger mit Wedges (Vegan) A
(Laibchen aus Weizenprotein mit Huhngeschmack, 
ZOE‘S Curry Sauce, Gurken, Salat)

€ 12,50/13,50

€ 13,50/14,50

€ 15,90

€ 12,90

€ 13,90

€ 13,90

€ 13,90

€ 13,90


